



HIERROS MARCELO, S.A.
POLÍGONO CARNICAS, 5
49600 BENAVENTE
(ZAMORA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-667	1	29/08/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
A49021736	AG.5	STOCK PCT	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	4.200		84,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	4.550		91,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	4.900		49,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	5.950		119,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	11.900		119,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	12.600		126,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 40/90 - 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	13.300		133,00		
RMTRASTJ3	REMATE TRASERO TJ3 3009 - TROQUELADO TAPAJUNTAS 3 GRECAS - ROJO - 6x3.150mm	6		3.150	6,00			
				Total M2		721,00		
				TotalIML	6,00			
IMPORTE	DESCUENTO			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: